PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  КУРЧАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  18.09.2013                                                № 328
ст-ца Курчанская
О внесении изменений в постановление администрации Курчанского сельского поселения Темрюкского района от 31 августа 2012 года № 272  «Об утверждении муниципальной целевой программы
«Развитие систем наружного освещения Курчанского сельского поселения Темрюкского района на 2013 год»
В соответствии с Федеральным законом от 23 ноября 2009 года № 261-ФЗ «Об энергосбережении и о повышении энергетической эффективности и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», пунктом 21 статья 14 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 30 июня 2011 года № 672 «Об утверждении долгосрочной краевой целевой программы «Развитие систем наружного освещения населенных пунктов Краснодарского края на 2012 – 2014 годы», в связи с перераспределением бюджетных средств, п о с т а н о в л я ю:
1. Внести следующие изменения в постановление администрации Курчанского сельского поселения Темрюкского сельского поселения Темрюкского района от 31 августа 2012 года № 272 «Об утверждении муниципальной целевой программы «Развитие систем наружного освещения Курчанского сельского поселения Темрюкского района на 2013 год»:

1) приложение «Муниципальная целевая программа «Развитие систем наружного освещения Курчанского сельского поселения Темрюкского района на 2013 год» изложить в новой редакции (прилагается).
2. Считать утратившим силу постановление администрации Курчанского сельского поселения Темрюкского района от 07 декабря 2012 года № 408 «О внесении изменений в постановление администрации Курчанского сельского поселения Темрюкского района от 31 августа 2012 года № 272  «Об утверждении муниципальной целевой программы «Развитие систем наружного освещения Курчанского сельского поселения Темрюкского района на 2013 год», постановление администрации Курчанского сельского поселения Темрюкского района от 29 декабря 2012 года № 455 «О внесении изменений в постановление администрации Курчанского сельского поселения Темрюкского района от 31 августа 2012 года № 272  «Об утверждении муниципальной целевой программы «Развитие систем наружного освещения Курчанского сельского поселения Темрюкского района на 2013 год», постановление администрации Курчанского сельского поселения Темрюкского района от 19 марта 2013 года № 76 «О внесении изменений в постановление администрации Курчанского сельского поселения Темрюкского района от 31 августа 2012 года № 272  «Об утверждении муниципальной целевой программы «Развитие систем наружного освещения Курчанского сельского поселения Темрюкского района на 2013 год», постановление администрации Курчанского сельского поселения Темрюкского района от 03 июня 2013 года № 178 «О внесении изменений в постановление администрации Курчанского сельского поселения Темрюкского района от 31 августа 2012 года № 272  «Об утверждении муниципальной целевой программы «Развитие систем наружного освещения Курчанского сельского поселения Темрюкского района на 2013 год», постановление администрации Курчанского сельского поселения Темрюкского района от 09 августа 2013 года № 257 «О внесении изменений в постановление администрации Курчанского сельского поселения Темрюкского района от 31 августа 2012 года № 272  «Об утверждении муниципальной целевой программы «Развитие систем наружного освещения Курчанского сельского поселения Темрюкского района на 2013 год».

3. Контроль за исполнением постановления постановление администрации Курчанского сельского поселения Темрюкского района «О внесении изменений в постановление администрации Курчанского сельского поселения Темрюкского района от 31 августа 2012 года № 272  «Об утверждении муниципальной целевой программы «Развитие систем наружного освещения Курчанского сельского поселения Темрюкского района на 2013 год»,  оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Курчанского сельского поселения
Темрюкского района                                                                                В.П.Гришков